
STEJNOPIS č. 4 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIJ/IIII!IIIIIIIIIIIIlii/JJIII/11 
MHMPP0544NBM 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU A 
PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ Č. 

I N0/40/04/003 267/2016 

Tento DODATEK Č. 1 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ 
PROVOZU A PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ ZE DNE 1. 9. 2016 byl uzavřen podle§ 
1901 a 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
následujícími smluvními stranami: 

(1) Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2j2, 110 01 Praha 1, zastoupené Ing. 
Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru infmmatiky Magistrátu hl. m. IČ: 

00064581, DIČ: CZooo64581, Bank. spojeni: 

(dále jen "Objednatel"); 

a 

(2) Flux, spol. s r. o., se sídlem: Musílkova 167/13, 150 oo Praha 5, jejímž jménem 
jedná/zastoupená: Ing. Zuzanou CSc., kou, IČ: 16979613, DIČ: 
CZ16979613, bankovní spojení: zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městsk"ÝÝll 

(dále jen "Poskytovatel"); 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen "Smluvní strana" a společně jen "Smluvní 
strany"); 

I. 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany spolu dne 1. 9· 2016 uzavřely smlouvu o zajištění provozu a podpory 
programového vybavení (dále jen "Smlouva"), kterou se Pos1.-ytovatel zavázal Objednateli 
zajišťovat podporu systému FLUXP AM 5 (dále jen "Systém"); 

(B) Z důvodu nutnosti zajištění údržby a základní podpory nov)·ch modulů (Sledování změn, 
Ekonomika platů a WorkFlow odměn, příplatků a odměn při skončení pracovního poměru) 
dodaných v roce 2017 se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále jen 
"Dodatek"); 

(C) Smluvní strany mají zájem veškerá svá vzájemná práva a povinnosti somisející se Systémem 
vyřešit rozšířením poskytovaných Služeb a navýšením odměny Posl .. ytoYatele, a to ,.e '~·ši 
odpovídající náročnosti údržby a základní podpory nových modulů dodan)·ch Y roce 2017; 

(D) Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle§ 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, Ye 
znění pozdějších předpisů a 



DOHODLY SE NA NÁSLEDUJfC[M: 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto mění čl. 4.1. takto: 

Původní znění: 

"Cena za poskytováni služeb dle čl. 2.1.a a 2.1.b. této Smlouvy činí 583.320.- Kč (slovy.· 
pět set osmdesát tři tisíce tři sta dvacet korun českých) bez DPH za kalendářní 
čtvrtletí. Podrobné členění této ceny je obsaženo v Příloze č. 1 této Smlouvy." 

Nové znění: 

"Cena za poskytování služeb dle čl. 2.1.a a 2.1.b. této Smlouvy činí 679.710,- Kč (slovy: 

šest set sedmdesát devět tisíc sedm set deset korun českých) bez DPH za kalendářní 

čtvrtletí. Podrobné členění této ceny je obsaženo v PřHoze č. 1 této Smlouvy." 

2. Smluvní strany tímto mění čl. 4·9· takto: 

Původní znění: 

.. Smluvní strany berou na vědomí, že celková maximální a nepřekročitelná cena za 
poskutovánf Služeb čl. 2.1.a. 2.z.b. a 2.1.c. na základě této Smlouvy. kterou je 
Objednatel Qprávněn po dobu trvání této Smlouvtt Poskytovateli zaplatit. činí 

10 385 920.- Kč bez DPH (slovy: deset milionů tři sta osmdesát pět tisíc devět set 
dvacet korun českých). Poskytovatel není povinen a ani oprávněn poskytovat 
Objednateli Služby dle čl. 2.1.a, 2.1.b a 2.1.c této Smlouvy nad tuto částku." 

Nové znění: 

"Smluvní strany berou na vědomí, že celková maximální a nepřekročitelná cena za 

poskytování Služeb čl. 2.1.a, 2.1.b. a 2.1.c. na základě této Smlouvy, kterou je Objednatel 

oprávněn po dobu trvání této Smlouvy Poskytovateli zaplatit, činí 11.414.080,- Kč bez 

DPH (slovy: jedenáct milionů čtyři sta čtrnáct tisíc osmdesát korun českých), 

Poskytovatel není povinen a ani oprávněn poskytovat Objednateli Služby dle čl. 2.1.a, 

2.1.b a 2.1.c této Smlouvy nad tuto částku." 

3. Smluvní strany dále ruší celé znění Přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazují jej novým zněním, 

které je přílohou tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto 

Dodatku v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, jichž se pozměňovací a rozšiřující ustanovení tohoto 

Dodatku netýkajÍ, zůstávají v platnosti a účinnosti v původ1úrn znění a beze změny. 

3· Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. 

2 



4· Tento Dodatek se vybotO\llje '"e čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má povahu 
originálu. Objednatel obdrží tří (3) stejnopisy dodatku a dodavatel jeden (1) stejnopis. 

s. Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně pr·ečetla, jeho obsahu 
plně porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce niže svůj 
vlastnoručni podpis. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou hlavního města Prahy usnesením č. 3110 ze dne 
12.12.2017 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy. 

7· Následující přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást: 

Příloha č. 1: Podrobné členění ceny 

V 71~?;.1;;, dne .1.~:.?.~: 2017 

Ing. Robert Fialka, MBA, ředitel odboru 
informatiky Magistrátu hl. m. Prahy 

3 

47.4? V Praze, dne .... . : ......... 2017 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc., prokuristka 

ITO_J]ll)\_\ 
FLUX, spol. sr. o., Musí 1-o.tJ '3 
150 úO Prahil 5. • . 2. 7 2- l 7 ;: 
www,fiu><• ·, !~• · (,_,!1.,7 ól-' 


